CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

PORTARIA DE N°. 041 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2013.

EMENTA: NOMEAR SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito

Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferi da pelo Artigo 36 c/c com o

lnciso XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o senhor FERNANDO PEREIRA, brasileiro,

solteiro, inscrito no CPF sob o n". 058.454.237-24, residente na Rua Abraão Morosini, s/n, Bairro

Vista Bella, Marilândia-ES, para exercer o cargo de Chefe do Setor de Contabilidade de acordo com

a Lei de n°. 1090 de 09 de outubro de 2013 da Câmara Municipal de Marilândia-ES.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 01 de novembro de 2013.

r. '>rF· •••.EHTE ATO FOI AFIXADO
...~ "'REFEITURA MUNICIPAL

•.••.•AAIL.ÀNDIA ESP!RITO SANTO

,... QJJ 'tt; /20JJ..c= )SERGLOBES ANTÔNIO DE SOUSA~!j'!J}".:..i:.:{tt I, f) h~t~·LlJ"' ••,\'" Ilf~ .'. :t,
iC~'~íl.::"'"/I,ui\iOfAL OC W,RIJ.ÁNDU. t:
• Z-:!v1. ..Q A l ~ 1\ /10 (3;'.~_~~ .._G.~~=.
I o!: ':"r.: ~r;'-''''!

- •••• ~# •••••• _.~- •• _~ ••• '----.-. "'-~ -~ __ o "' •. ,

Presidente C;i{,lIara <Passamani <Pereira
'J ;A lL'(jfiar ;AdillillistraÚ'vo

1sabela Caiui
Assessora Legislativa

http://www.camaramarilandia.es.gov.br